FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Cobertura

Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Dimensdes do papel

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

01/08/2025
www.fiamma.pt

CAPTADOR DE INSETOS EM ACO INOX
Cl 16.3

Ref: 2.0.170.0000
Fiamma

Aplicacéo na parede ou suspenso no teto.
Estrutura totalmente em ago inoxidavel.
Manutencéo: substituicdo da placa adesiva.

Fornecido com 1 placa adesiva.

490x312x200 mm
100 -120 m2
30w

230V/1/50 Hz
450x370 mm
3.3kg
340x510x150 mm

4,5kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

