



CAPTADOR DE INSETOS EM AÇO INOX CI 16.3

Ref: 2.0.170.0000
Fiamma

Aplicação na parede ou suspenso no teto.

Estrutura totalmente em aço inoxidável.

Manutenção: substituição da placa adesiva.

Fornecido com 1 placa adesiva.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	490x312x200 mm
Cobertura	100 -120 m2
Potência	30 W
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Dimensões do papel	450x370 mm
Peso	3.3 kg
Dimensões de embalagem	340x510x150 mm
Peso bruto	4,5 kg